[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2023                                    с.Ильинка                                                 № 44

О присвоении адреса земельному участку,
расположенному на территории Ильинского сельсовета

  Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Ильинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Объекту недвижимости – земельному участку, присвоить адрес:662255, Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка, ул. Заречная, земельный участок 24А.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского сельсовета                                                               О.Л.Сецко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~